Директору  МОУ - Гимназия №1

                                                              г. Клин Московской области
                                           Т. Г. Павлюченко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в первый класс МОУ - Гимназия №1 г. Клин моего ребенка

1.Фамилия, имя, отчество ребёнка_________________________________________________________

2.Дата рождения_________________________________________________________________________

3.Место рождения _______________________________________________________________________

4.Адрес проживания  и домашний телефон __________________________________________________
5. Адрес регистрации, гражданство ________________________________________________________

6. Какой детский сад посещал_____________________________________________________________

8.Почему хотите, чтобы ребёнок учился именно в гимназии №1 _______________________________________________________________________________________

9. Нуждается ли в группе продлённого дня __________________________________________________
10. Сведения о родителях:

                                      ОТЕЦ                                                                           МАТЬ

1. Фамилия ________________________________         _______________________________________

2. Имя _____________________________________        _______________________________________

3  Отчество _________________________________        _______________________________________
4. Место работы _____________________________         _______________________________________
5. Должность ________________________________        _______________________________________

6. Контактный телефон ________________________        _______________________________________

7. Общее число членов семьи (перечислите, дети - укажите школу, класс) ________________________
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

11. С Уставом и локальными актами      МОУ – Гимназия № 1 ознакомлены.
12. С правилами приема в гимназию ознакомлены.

13. Даю согласие на обработку персональных данных, то есть совершение, в том числе следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в ФЗ № 152 от 27.07.2006 года, а также право на передачу такой информации третьим лицам, если это необходимо для поддержания функционирования информационных систем и в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

14. Даю согласие на психологическое сопровождение моего ребёнка в гимназии.
Дата:______________________                                        Подпись: /______________/__________________